



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลอุทัยเก่า
เรื่อง รายละเอียดราคากลางและการคำนวณราคากลางสำหรับงานก่อสร้าง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลอุทัยเก่า มีความประสงค์จะจ้างโครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ อบต.อุทัยเก่า พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย

เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2554 มาตรา 103/7 วรรคหนึ่ง ประกอบกับแนวทางการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลางของสำนักงาน ป.ป.ช. จึงขอประกาศรายละเอียดราคากลางและการคำนวณราคากลางสำหรับงานก่อสร้าง ดังนี้

- 1.ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ อบต.อุทัยเก่า พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอุทัยเก่า.....
- 2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 130,000 บาท.....
- 3.ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ อบต.อุทัยเก่า พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย.....
- 4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 6 พฤศจิกายน 2562 เป็นเงิน 130,000 บาท..
- 5.บัญชีประมาณการราคากลาง
- 5.1 แบบ ปร. 4
- 5.2 แบบ ปร. 5
- 5.3
- 6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- 1 นางสาวเกตุจิตา ใจภักดี ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....
- 2 นายธีระ มุกสิง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.หนองยาง.....
- 3 นายพิเชต บุตรดี ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา.....

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 14 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2562

(นายสัญญา พักเขียว)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลอุทัยเก่า ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอุทัยเก่า

บัญชีรายละเอียดปริมาณและราคา

รายการประมาณราคา งานต้นทุนราคาโครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ อบต.อุทัยเก่า

ปริมาณงานโครงการ ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ งานฝ้าเพดาน - งานพื้น - งานทาสี งานประตูและหน้าต่าง พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 4 อาคารอเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลอุทัยเก่า อำเภอหนองฉาง จังหวัดอุทัยธานี

ประมาณราคาโดย นางสาวเกตุติศา ใจภักดี ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณราคา วันที่ 6 พฤศจิกายน พ.ศ. 2562

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงเหล็กโลหะชุบสังกะสี	98.00	ตร.ม.	262.00	25,676.00	75.00	7,350.00	33,026.00	
	- ทาสีฝ้าเพดาน	98.00	ตร.ม.	35.00	3,430.00	30.00	2,940.00	6,370.00	
2	งานพื้นและตกแต่ง								
	- พื้นผิวปูกระเบื้องเคลือบ ชนิดสี่เหลี่ยม ขนาด 12 x 12 นิ้ว	60.00	ตร.ม.	150.00	9,000.00	158.00	9,480.00	18,480.00	
3	งานทาสี								
	- งานชุดล่างสีผนังเดิม	92.00	ตร.ม.	-	-	10.00	920.00	920.00	
	- ทาสีน้ำอะคริลิก (ภายนอก)	46.00	ตร.ม.	45.00	2,070.00	30.00	1,380.00	3,450.00	
	- ทาสีน้ำอะคริลิก (ภายใน)	46.00	ตร.ม.	38.00	1,748.00	30.00	1,380.00	3,128.00	
4	งานประตู - หน้าต่าง								
	- ป1 ชุดประตูเหล็กมีบานพับชนิดไขมืองัด ขนาด 2.90 x 2.70 ม. (พร้อมอุปกรณ์ครบชุด)	2.00	ชุด	12,000.00	24,000.00	-	-	24,000.00	รวมค่าแรงงาน
	- น1 ชุดอุปกรณ์+กระจกบานเกล็ด 4 นิ้ว x 0.60 ม. (ไม่รวมวงกบ)	4.00	ชุด	1,880.00	7,520.00	-	-	7,520.00	รวมค่าแรงงาน
5	งานระบบไฟฟ้า								
	- โคมไฟฟ้าหลอดฟลูออโรสเซนต์ไม่มีครอบ 1 x 36 W	4.00	ชุด	360.00	1,440.00	115.00	460.00	1,900.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้า	4.00	ชุด	60.00	240.00	80.00	320.00	560.00	
	- เต้ารับไฟฟ้า แบบคู่	2.00	ชุด	150.00	300.00	90.00	180.00	480.00	
	- สายไฟฟ้า 2 x 1.5 ตร.ม.	20.00	เมตร	14.00	280.00	-	-	280.00	
	รวมค่าวัสดุ + แรงงาน				75,704.00		24,410.00	100,114.00	

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

- ประเภท โครงการปรับปรุงอาคารเอนกประสงค์ อบต.อุทัยเก่า พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
- ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอุทัยเก่า
- สถานที่ก่อสร้าง อาคารเอนกประสงค์ อบต.อุทัยเก่า ตำบลอุทัยเก่า อำเภอหนองฉาง จังหวัดอุทัยธานี
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลอุทัยเก่า
- แบบเลขที่ -
- ประมาณราคาตาม แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 6 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	100,114.00	1.3074	130,889.04	
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			130,889.04	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ (ขอเบิกเพียง)	หนึ่งแสนสามหมื่นบาทถ้วน		130,000.00	

- พื้นที่อาคาร 0.000 ตร.ม.
- เฉลี่ยราคาประมาณ บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นางสาวเกตุธิดา ใจภักดี) ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.อุทัยเก่า

ลงชื่อ กรรมการ
(นายธีระ มุกสิง) ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.หนองยาง

ลงชื่อ กรรมการ
(นายพิเชต บุตรดี) ผู้อำนวยการกองการศึกษา อบต.อุทัยเก่า